
BOE núm. 3 Jueves 3 enero 2002 145

67 ACUERDO de 18 de diciembre de 2001, del Tribunal
calificador único de las pruebas selectivas de acceso
al Cuerpo de Agentes de la Administración de Justicia,
convocatoria de 14 de noviembre de 2000, por el que
se hacen públicas las relaciones de aspirantes que,
con carácter provisional, han superado las pruebas
selectivas.

De conformidad con lo previsto en el artículo 9-2 de la Orden
de 14 de noviembre de 2000, por el que se convocaron las citadas
pruebas selectivas, y una vez concluidos todos los ejercicios de
la oposición,

Este Tribunal calificador único acuerda:

Primero.—Hacer pública la relación de aspirantes, por cada
turno y ámbito territorial, que, con carácter provisional, han supe-
rado la oposición, cuyo número se ajusta a las plazas convocadas
en cada uno de ellos y que figura como anexo al presente Acuerdo.

Segundo.—Contra el presente Acuerdo, los interesados podrán
efectuar las oportunas alegaciones ante este Tribunal calificador,
en el plazo de quince días naturales, contados a partir del siguiente
al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 18 de diciembre de 2001.—El Presidente del Tribunal
calificador, Santiago de Andrés Fuentes.



146 Jueves 3 enero 2002 BOE núm. 3



BOE núm. 3 Jueves 3 enero 2002 147



148 Jueves 3 enero 2002 BOE núm. 3



BOE núm. 3 Jueves 3 enero 2002 149



150 Jueves 3 enero 2002 BOE núm. 3



BOE núm. 3 Jueves 3 enero 2002 151



152 Jueves 3 enero 2002 BOE núm. 3



BOE núm. 3 Jueves 3 enero 2002 153



154 Jueves 3 enero 2002 BOE núm. 3



BOE núm. 3 Jueves 3 enero 2002 155

MINISTERIO DE DEFENSA
68 RESOLUCIÓN 432/38522/2001, de 19 de diciembre,

de la Dirección General de Personal, por la que se
elevan a definitivas las listas de aspirantes admitidos
y excluidos a las pruebas selectivas para acceso, por
el sistema de promoción interna, a la Escala de Ana-
listas y Operadores de Laboratorio del Instituto Nacio-
nal de Técnica Aeroespacial «Esteban Terradas»
(INTA).

Por Resolución de esta Dirección General de Personal de fe-
cha 13 de noviembre de 2001 («Boletín Oficial del Estado» núme-
ro 278, de 20 de noviembre), se aprobó la relación provisional
de aspirantes admitidos y se publicó la relación de opositores
excluidos a las pruebas selectivas para acceso, por el sistema de
promoción interna, a la Escala de Analistas y Operadores de Labo-
ratorio del Instituto Nacional de Técnica Aeroespacial «Esteban
Terradas» (INTA), convocadas por Orden 432/38408/2001,
de 14 de septiembre.

Expirado el plazo de reclamaciones, examinadas las mismas
e introducidas las modificaciones oportunas sobre los listados
provisionales,

Esta Dirección General ha resuelto:
Primero.—Elevar a definitivas las listas de aspirantes admitidos.

Las mismas se encuentran expuestas al público en los siguientes
lugres: Dirección General de la Función Pública y Centro de Infor-
mación Administrativa (calle María de Molina, 50, Madrid), Minis-
terio de Defensa (paseo de la Castellana, 109, Madrid), Instituto
Nacional de Técnica Aeroespacial «Esteban Terradas», carretera
de Ajalvir, sin número, kilómetro 4 (Torrejón de Ardoz), así como
en todas las sedes de las Delegaciones del Gobierno de las Comu-
nidades Autónomas y en las Subdelegaciones del Gobierno en
las provincias.

Segundo.—Elevar asimismo a definitivas las listas de aspirantes
excluidos que figuran como anexo a esta Resolución, con expresión
de las causas de no admisión.

Contra esta Resolución que pone fin a la vía administrativa,
podrá interponerse recurso contencioso—administrativo en el pla-
zo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación,
ante el órgano jurisdiccional competente, de conformidad con lo
dispuesto en la Ley Orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder

Judicial, y en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Igualmente será potestativo del interesado interponer recurso
de reposición previo al contencioso-administrativo, ante el mismo
órgano que dicta este acto, en el plazo de un mes, de conformidad
con lo establecido en el artículo 116 de la Ley 30/1992, según
redacción dada por el artículo primero números 31 y 32 de la
Ley 4/1999, de 13 de enero.

Madrid, 19 de diciembre de 2001.—El Director general, Joaquín
Pita Da Veiga Jáudenes.

ANEXO I

Relación definitiva de aspirantes excluidos a las pruebas selec-
tivas para cubrir dos plazas de la Escala 5321, Analistas y
Operadores de Laboratorio del INTA del Ministerio de Defensa

Motivo
de exclusiónApellidos y nombre DNI/Pasaporte

González Fernández, Óscar David ...... 9.341.216-L (1)

Notas aclaratorias (motivo de exclusión):

(1): Presentación de solicitud fuera de plazo.

69 RESOLUCIÓN 432/38521/2001, de 19 de diciembre,
de la Dirección General de Personal, por la que se
elevan a definitivas las listas de aspirantes admitidos
y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en
la Escala de Preparadores de Laboratorio del Instituto
Nacional de Técnica Aeroespacial «Esteban Terradas»
(INTA).

Por Resolución de esta Dirección General de Personal de fecha
13 de noviembre de 2001 («Boletín Oficial del Estado» número
278, de 20 de noviembre), se aprobó la relación provisional de
aspirantes admitidos y se publicó la relación de opositores exclui-
dos a las pruebas selectivas para ingreso en la Escala de Pre-
paradores de Laboratorio del Instituto Nacional de Técnica Aeroes-
pacial «Esteban Terradas» (INTA), convocadas por Orden
432/38402/2001, de 13 de septiembre.


